
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
w KARTUZACH 

83-300 KARTUZY,              ul. Gdańska 26 
telefony: centrala 681-07-15/681-07-16,           fax 681-15-22 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ZDP.4.2201.28.2021.PD                  Kartuzy, dnia 31.08.2021r. 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

pn.: Wykonania przebudowy drogi 1902G od skrzyżowania w Barniewicach do terenów leśnych 
poprzez utwardzenie odcinka drogi (tłuczniem) około 500 m.  

 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych     (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania 

zadane przez Wykonawcę: 

 

 

Pytanie nr 1.  

1. Podanie zakresu prac  (plan sytuacyjny/mapka) gdyż nie jest załączony w dokumentach dostępnych 

na Platformie zakupowej. 

Odpowiedź nr 1: 
Od skrzyżowania w Barniewicach w kierunku Tuchomia 400 mb. 
Mapka została dołączona w pliku pdf. 
 
Pytanie nr 2.  

2. W SWZ jest podana długość budowanej drogi ok 500m, w przedmiarze widnieje 400m o szer 5,5m - 

która wartość jest prawidłowa? 

Odpowiedź nr 2: 
400 m, rozliczenie odbędzie się obmiarowo. 
 
Pytanie nr 3. 
3. Z dokumentów wynika, że projektowane korytowanie jest na 20cm, łączna grubość nawierzchni - 

40cm, pytanie czy zatem docelowo poziom jezdni ma być 20cm powyżej istniejącego poziomu? 

Odpowiedź nr 3: 
Tak, gdyż grunt z koryta użyty będzie do podniesienia częściowo poboczy. 
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